Cidade Universitária Dom Delgado –Prédio CEB Velho – PROEXCE

Avenida dos Portugueses, 1.966 - São Luís-MA - CEP: 65080-805

Fone: (98) 3272- 8600 / 3272- 8601

EDITAL PROEXCE/UFMA Nº 013/2016

RETIFICAÇÃO DO EDITAL PROEXCE/UFMA Nº 011/2016

PROGRAMA DE BOLSAS DE EXTENSÃO

A Pró-Reitoria de Extensão, Cultura e Empreendedorismo da Universidade
Federal do Maranhão/UFMA, no uso de suas atribuições estatutárias,
regimentais e regulamentares, considerando que o Sistema de Informação
de Gestão de Projetos – SIGProj segue o horário oficial de Brasília,
RESOLVE RETIFICAR O ITEM 17 do Edital nº 11/2016 – PROEXCE
publicado em 19 de setembro de 2016, que passa a contar com a seguinte
redação:

ONDE SE LÊ
17.1 Inscrições das Propostas: 19/09/16 a 18/10/16
17.2 Enquadramento/Avaliação ad-hoc: 19/10/16 a 27/10/16
17.3 1ª Reunião CPP: 31/10/16 e 01/11/16
17.4 Resultado Provisório: 03/11/16
17.5 Interposição de Recursos: 04/11/16 e 07/11/16
17.6 Avaliação dos Recursos: 08/11/16 e 09/11/16
17.7 2ª Reunião CPP: 10/11/16
17.8 Resultado Final: 11/11/16
17.9 Cadastro de Bolsistas: 14/11/16 a 21/11/16

LEIA-SE:
17.1 Inscrições das Propostas: 19/09/16 a 24/10/16 (até às 23 horas e 59
minutos - horário oficial de Brasília)
17.2 Enquadramento/Avaliação ad-hoc: 25/10/16 a 03/11/16
17.3 1ª Reunião CPP: 04/11/16 e 07/11/16
17.4 Resultado Provisório: 08/11/16
17.5 Interposição de Recursos: 09/11/16 e 10/11/16
17.6 Avaliação dos Recursos: 11/11/16 e 14/11/16
17.7 2ª Reunião CPP: 16/11/16
17.8 Resultado Final: 17/11/16
17.9 Cadastro de Bolsistas: 18/11/16 a 24/11/16

Os demais itens do Edital PROEXCE Nº 011/2016 permanecem

inalterados.

São Luís, 20 de outubro de 2016

Profª Dra. Dorlene Maria Cardoso de Aquino

Cidade Universitária Dom Delgado –Prédio CEB Velho – PROEXCE

Avenida dos Portugueses, 1.966 - São Luís-MA - CEP: 65080-805

Fone: (98) 3272- 8600 / 3272- 8601

Pró-Reitora de Extensão, Cultura e Empreendedorismo